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Ministerstvo zemédélstvi (yphaax8)

Jitka.Kudelova@mze.gov.cz

Ministerstvo zemeédeélstvi
00020478

yphaax8

Tésnov 65/17, 11000 Praha 1, CZ
11142 - Oddéleni investic a rozpocétu

Platce

Realizaci modernizace kotelny v objektu MZe Pferov
09.04.2025
109-2025-11142

1736 923,00 CZK
2101676,83 CZK



Smluvni strany:

Nazev: PONTINAGAS s.r.0.

ICO: 49435990

Datova schranka: kant3uj

Adresa: Sokolovska 570, Maratice, 686 01 Uherské Hradisté

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce
Pravni forma Pravnicka osoba

Prilohy:
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Smlouva o dilo kotelna Prerov anonym.docx
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